СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАШАРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Сорок седьмой сессии

от 17.04.2025 года                                                                                          № 216
с. Ташара

Об утверждении структуры
администрации Ташаринского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области

	Заслушав и обсудив выступление главы Ташаринского сельсовета Филимонова Вадима Владимировича, Совет депутатов Ташаринского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

	1.Утвердить прилагаемую структуру администрации  Ташаринского сельсовета.
          2. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования.
          3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Ташаринского сельсовета» и разместить на официальном сайте www.tashara.nso.ru

Глава Ташаринского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                            В.В. Филимонов

Председатель Совета депутатов Ташаринского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                             В.С. Кочанов

УТВЕРЖДЕНА
решением 47 сессии
шестого созыва
Совета депутатов
Ташаринского сельсовета
Новосибирской области
17.04.2025 № 216

С Т Р У К Т У Р А

администрации Ташаринского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области

1. Глава Ташаринского сельсовета                                      1 чел.;
2. Заместитель главы администрации                                  1 чел.;

СПЕЦИАЛИСТЫ:

1. Специалист 1 -го разряда -                                               4 чел.;
[bookmark: _Hlk195009464]2. Специалист 2-го разряда                                                  1 чел.;
3. Специалист -                                                                      1 чел.

РАБОТНИКИ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ:

1. Ведущий экономист       -                                              1 чел.;
2. Экономист       -                                                              1 чел.;
3. Военно-учетный работник -                                          1 чел.

РАБОЧИЕ:

 1. Водитель-                                                                       1 чел.;
 2. Техничка - дворник                                                       1 чел.
[bookmark: _GoBack]

Глава Ташаринского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                 В.В. Филимонов

Председатель Совета депутатов
Ташаринского сельсовета Мошковского района
Новосибирской области                                                                     В.С. Кочанов